Kommission Lagerung hoch radioaktiver Abfallstoffe gemäß § 3 Standortauswahlgesetz

Mitteilung

Die 11. Sitzung der Kommission Lagerung hoch radioaktiver Abfallstoffe findet statt am Montag, dem 20. April 2015, <u>10.00 Uhr</u> <u>Sitzungssaal: 4.900 (Europasaal)</u> Paul-Löbe-Haus Konrad-Adenauer-Str. 1 Berlin Berlin, den 9. April 2015

Geschäftsstelle Telefon: +49 30 227-32978 Fax: +49 30 227-36276

Sitzungssaal

Telefon: +49 30 227-33308 Fax: +49 30 227-36332

Achtung: Abweichender Sitzungsbeginn!

- Die Sitzung ist ab ca. 10.45 Uhr öffentlich -

Tagesordnung

 nicht öffentlicher Sitzungsteil voraussichtlich ca. 45 Min. -

Tagesordnungspunkt 1

Bericht über das Gespräch mit der Bundestagsverwaltung

Tagesordnungspunkt 2

Gutachtenvergabe

Kommission Lagerung hoch radioaktiver Abfallstoffe gemäß § 3 Standortauswahlgesetz

- öffentlicher Sitzungsteil -

Tagesordnungspunkt 1

Begrüßung

Tagesordnungspunkt 2

Beschlussfassung über die Tagesordnung und das Protokoll der 10. Sitzung

Tagesordnungspunkt 3

Zuschriften und Internetforum

Tagesordnungspunkt 4

Information über die Konstituierung der Arbeitsgruppe "EVU-Klagen"

Tagesordnungspunkt 5

Berichte aus den Arbeitsgruppen (insbesondere AG 3 sowie Vergabe des Auftrags der AG 1)

Tagesordnungspunkt 6

Beschlussfassung

- zum Thema
- "Veränderungssperre Gorleben/Bergrecht"
- zu den Empfehlungen der AG 3

Tagesordnungspunkt 7

Entwurf des Kommissionsberichtes

Kommission Lagerung hoch radioaktiver Abfallstoffe gemäß § 3 Standortauswahlgesetz

Tagesordnungspunkt 8	
Verschiedenes	
Die Vorsitzenden	
	N. 1 1 N. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Ursula Heinen-Esser (amtierend)	Michael Müller

Tagesordnung
11. Sitzung Seite 3 von 3